
Протокол № 57/1
**?

аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №1: нежилое помещение общей площадью 83,7 кв. м,, расположенное

по адресу: г. Омск, ул. 50 лет Профсоюзов, д. 111 (САО),
сайт в сети «Интернет» >у\у\у.^ог§1.§оу,.ги 02.11.2011

г.Омск 22 декабря 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В.Э Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 декабря 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Наумов Борис Николаевич,
действующий на основании свидетельства о внесении в Единый государственный
реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном
предпринимателе, зарегистрированном до 1 января 2004 г., серия 55 № 001600073,
выданного инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам
по Советскому административному округу г. Омска 16.09.2004

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью -«Удача» в лице
директора Мажуга Сергея Викторовича, действующего на основании Уст*. -а

Начальная цена лота: 16 740,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
^ (8

# /исГ<иб
/ С/

Предпоследнее предложение о цене договора:
* в /У ее

с
) •

Голосование: за 7 , против _ О_, воздержалось (Р
. >',

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ООО ^



Место жительства (юридический адрес)
& 63 , /св. У

?.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

&о/гие

Место жительства (юридический адресс)
.'ва о,

(/ С/

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

гх

4.

5.

6.

С.Е. Хорошилов

В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

7.
V /

Е.В. Шустова



л/ Протокол № 57/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №9: нежилое помещение общей площадью 15,7 кв, м., расположенное

по адресу: г. Омск, пр. Мира, д. 70 (САО),
сайт в сети «Интернет» \уут.{ог§ь§оу.ги 02.11.2011

г. Омск . 22 декабря 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В. В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д. В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 декабря 2011 года в 10-00 час. } •

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Моргунов Андрей Валерьевич,
действующий на основании свидетельства о внесении в Единый государственный
реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном
предпринимателе, зарегистрированном до 1 января 2004 г., серия 55 № 001575678,
выданного инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам
№1 по Центральному административному округу г. Омска 29.07.2004

Участник №2: Сурков Виктор Анатольевич, действующий на основании паспорта
серия 52 03 №607811, выданного Первомайским УВД Советского
административного округа города Омска 22.08.2003

Начальная цена лота: 4757,1 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
4 99% 96 /и/Ж (2 лес-

б
V/

Предпоследнее предложение о цене договора*
/1осГ. (8 /Уес С&^/Ж? I

Голосование: за ^ , против О , воздержалось О
< ! !•

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) _ с^Хгр с*



Место жительства (юридический адрес) Я

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?,

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ко

С.Е. Хорошилов

^Б. Зинченко

<7 /

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

^^_ Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 57/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №10; нежилое помещение общей площадью 24,4 кв. м,, расположенное
по адресу: г. Омск, ул, 50 лет Профсоюзов, д. 118 (САО),

с*>йт в сети «Интернет» угут.{ог§ь§оу.ги 02.11.2011

г. Омск V 22 декабря 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует У человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 декабря 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:1 ' - . I

Участник №1: Струкова Ольга Николаевна, действующая на основании паспорта
серия 52 03 №211625, выданного Советским УВД Советского административного
округа города Омска 10.12.2002

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Струков Сергей Семёнович,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, серия 55 ,
№003508062, выданного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой
службы №12 по Омской области 28.07.2010

Начальная цена лота: 5368,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

•V

Последнее предложение о цене договора:
5636, " ~ ' '

оиз

Предпоследнее предложение о цене договора:

с.

Голосование: за / , против О , воздержалось_

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес) Я
о.

с/ с/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора: ,
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

X С/

Аукционист:

Победитель аукциона: ^^ ^^У7^>>
Члены коми'^^

С.Е. Хорошилов
)
Зинченко

Т.В. Герасименко

6.

7.

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е,В. Шустова



$ Протокол № 57/4
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №>18; нежилое помещение общей площадью 134,5 кв/м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Молодова, д. 16 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» уг^у.1:ог§1.§оу.ги 02.11.2011

г. Омск 22 декабря 2$1 1 года
' "

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д. В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В. /

Присутствует _ т_ человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 декабря 2011 года в 10-00 час,

,-••• •;'*$•

V-'

Участники аукциона;

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «ЖКО «Московка» в
лице директора Никитина Андрея Валерьевича, действующего на основании Устава

Участник №2: Труш-Дембицкий Станислав Михайлович, действующий на
основании паспорта, серия 52 06, №457360, выданного ОУФМС России по Омской
области в Кировском административном округе города Омска 21.04.2007

Начальная цена лота: 10760,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

ОО
и

Предпоследнее предложение о цене договора:
@ лес*

Голосование: за г , против С), воздержалось )̂ '

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ООО Ж(УСО ^ /У&С/со &/га>



Место жительства (юридический адрес)
О

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора: . ,, /
ФИО (наименование юридического лица) О&Р ^

^

Место жительства (юридический адрес) 6
_ _ об/. /Уо^о/э^аз п

?.

Аукционист:

Победитель аукцио

Члены

5.

6.

С.Е. Хорошилов

Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 57/5
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №19; нежилое помещение общей площадью 71,8 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Молодова, д. 16 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» уу\у\у.{ог§1.§оу.ги 02.11.2011

г- Омск 22 декабря 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует ' человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 декабря 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Труш-Дембицкий Станислав Михайлович, действующий на
основании паспорта, серия 52 06, №457360, выданного ОУФМС России по Омской
области в Кировском административном округе города Омска 21.04.2007

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Альянс-Лифт» в лице
директора Королева Валерия Викторовича, действующего на основании Устава

Начальная цена лота: 5744,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
6

Предпоследнее предложение о цене договора:
^ /У ее..

Голосование: за 7 , против О , воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес) ?

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора: '
ФИО (наименование юридического лица) УОО

Место жительства (юридический адрес) У,

Аукционист: О/ %Сд$р~-

Победитель аукциона:

Члены комиссий:

С.Е. Хорошилов

гЗйнченко

5.

6.

7.

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова

1#.и<мм.г. У>-



Протокол № 57/6
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №21: нежилое помещение общей площадью 110,4 кв, м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Молодова, д. 18 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» \у\у\у.*ог§1.§оу,ги 02.11.2011

г. Омск 22 декабря 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В. В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д. В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 декабря 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Черных Иван Алексеевич, действующий на основании паспорта 52
05 №004884, выданного Советским УВД Советского административного округа
города Омска 12.08.2004

Участник №2: Труш-Дембицкий Станислав Михайлович, действующий на
основании паспорта, серия 52 06, №457360, выданного ОУФМС России по Омской
области в Кировском административном округе города Омска 21.04.2007

Начальная цена лота: 8832,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
> в

бЪ

Предпоследнее предложение о цене договора:
в

Обо / с /
Голосование: за '+ , против ОО, воздержалось /о

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ^е/>/УЛ?х '&(&?/;>'



Место жительства (юридический адрес)

_ (л/.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) //&/СС/ ~

Место жительства (юридический адрес)
. <о

с/

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены коми

С.Е. Хорошилов

^
В.В. Зинченко

5.

6.

7.
7

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


